



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 951 178 357  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRØNNEVIKEN AS  
Forretningsadresse: Sjøkrigsskoleveien 15  
5165 LAKSEVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solfrid Hesvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.05.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		44 292 049	43 467 931
<b>Sum inntekter</b>		<b>44 292 049</b>	<b>43 467 931</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 180 089	5 186 194
Lønnskostnad	2	28 481 265	25 798 142
Avskrivning		296 759	188 436
Annen driftskostnad	2	12 342 615	9 919 064
<b>Sum kostnader</b>		<b>45 300 728</b>	<b>41 091 836</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 008 679</b>	<b>2 376 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		141 938	136 402
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>141 938</b>	<b>136 402</b>
<b>Netto finans</b>		<b>141 938</b>	<b>136 402</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-866 741</b>	<b>2 512 497</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-866 741</b>	<b>2 512 497</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-866 741</b>	<b>2 512 497</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-866 741	2 512 497
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-866 741</b>	<b>2 512 497</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		8 174 361	1 040 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 174 361</b>	<b>1 040 139</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 174 361</b>	<b>1 040 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>924 516</b>	<b>790 873</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 580 114	1 517 091
Andre fordringer		7 012 783	4 847 007
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 592 897</b>	<b>6 364 098</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 254 427</b>	<b>19 358 396</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 771 840</b>	<b>26 513 367</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 946 201</b>	<b>27 553 506</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	135 000	135 000
Overkurs		65 000	65 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital		20 639 368	21 506 108
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 639 368</b>	<b>21 506 108</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 839 368</b>	<b>21 706 108</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 644 228	1 804 208
Skyldige offentlige avgifter		1 978 789	1 869 554
Annen kortsiktig gjeld		3 483 816	2 173 636
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 106 833</b>	<b>5 847 398</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 106 833</b>	<b>5 847 398</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 946 201</b>	<b>27 553 506</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 398965

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 951 178 357  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRØNNEVIKEN AS  
Forretningsadresse: Sjøkrigsskoleveien 15  
5165 LAKSEVÅG

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Solfrid Hesvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2021



Organisasjonsnr: 951 178 357  
GRØNNEVIKEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		44 292 049	43 467 931
<b>Sum inntekter</b>		<b>44 292 049</b>	<b>43 467 931</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 180 089	5 186 194
Lønnskostnad	2	28 481 265	25 798 142
Avskrivning		296 759	188 436
Annen driftskostnad	2	12 342 615	9 919 064
<b>Sum kostnader</b>		<b>45 300 728</b>	<b>41 091 836</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 008 679</b>	<b>2 376 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		141 938	136 402
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>141 938</b>	<b>136 402</b>
<b>Netto finans</b>		<b>141 938</b>	<b>136 402</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-866 741</b>	<b>2 512 497</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-866 741</b>	<b>2 512 497</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-866 741</b>	<b>2 512 497</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-866 741	2 512 497
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-866 741</b>	<b>2 512 497</b>



Organisasjonsnr: 951 178 357  
GRØNNEVIKEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		8 174 361	1 040 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 174 361</b>	<b>1 040 139</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 174 361</b>	<b>1 040 139</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>		<b>924 516</b>	<b>790 873</b>
------------------	--	----------------	----------------

#### Fordringer

Kundefordringer		1 580 114	1 517 091
Andre fordringer		7 012 783	4 847 007
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 592 897</b>	<b>6 364 098</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 254 427</b>	<b>19 358 396</b>
--	--	-------------------	-------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 771 840</b>	<b>26 513 367</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 946 201</b>	<b>27 553 506</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	135 000	135 000
Overkurs		65 000	65 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		20 639 368	21 506 108
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 639 368</b>	<b>21 506 108</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 839 368</b>	<b>21 706 108</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		2 644 228	1 804 208
-----------------	--	-----------	-----------



Skyldige offentlige avgifter	1 978 789	1 869 554
Annen kortsiktig gjeld	3 483 816	2 173 636
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>8 106 833</b>	<b>5 847 398</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>8 106 833</b>	<b>5 847 398</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>28 946 201</b>	<b>27 553 506</b>



Organisasjonsnr: 951 178 357  
GRØNNEVIKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	270.00	500.00	135000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bergen Kommune	211.00	78.15%	Ordinære aksjer
A2G Gruppen AS	29.00	10.74%	Ordinære aksjer
Cerebral Pareseforeningen	15.00	5.56%	Ordinære aksjer
Bergen Lokallag av NFU	15.00	5.56%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	270.00	100.00%	

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22395000.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3361000.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2469000.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	256000.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28481000.00	

Ytelser til daglig leder

Note



## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder	1135481.00	18950.00	12764.00
Honorar til styret er kostnadsført med	175270.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1310751.00</u>	<u>18950.00</u>	<u>12764.00</u>

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51559.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51559.00	

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
140.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Grønneviken AS årsregnskap 2020

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Kalvatn, Siri Merete (fødselsdato: 23.05.1968), signert 22.04.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Waaler, Erlend Kristoffer (fødselsdato: 12.12.1979), signert 22.04.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Nagelsen, Rolf (fødselsdato: 02.03.1959), signert 19.04.2021 med BankID
- Heradstveit, Bjørn Magne (fødselsdato: 31.12.1966), signert 19.04.2021 med BankID
- Lyngås, Hilde (fødselsdato: 09.12.1967), signert 21.04.2021 med BankID
- Vassdal, Geir Kristoffer (fødselsdato: 12.12.1953), signert 19.04.2021 med BankID
- Foldnes, Ove Arne (fødselsdato: 13.04.1951), signert 19.04.2021 med BankID
- Risnes, Øyvind (fødselsdato: 10.04.1964), signert 19.04.2021 med BankID



### Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signaturdetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er **sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.**

**GRØNNEVIKEN AS**

ÅRSREGNSKAP 2020

<b>Resultatregnskap</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter		11 820 161	12 964 406
Annen driftsinntekt	10	32 471 888	30 503 525
Sum driftsinntekter		<u>44 292 049</u>	<u>43 467 931</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnader		4 180 089	5 186 194
Personalkostnader	2, 3, 9	28 481 265	25 798 142
Avskrivninger varige driftsmidler og immatrielle eiendeler	4	296 759	188 436
Andre driftskostnader	8	12 342 615	9 919 065
Sum driftskostnader		<u>45 300 728</u>	<u>41 091 837</u>
Driftsresultat		<u>-1 008 679</u>	<u>2 376 094</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		141 938	136 403
Rentekostnader			
Netto finansinntekt		<u>141 938</u>	<u>136 403</u>
Årets resultat		<u>-866 741</u>	<u>2 512 497</u>
<b>DISPONERING AV ÅRSRESULTAT</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	-866 741	2 512 497
Sum		<u>-866 741</u>	<u>2 512 497</u>

## Dokumentet er signert digitalt av:

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



Grønnevikken AS		ÅRSREGNSKAP 2020	
Balanse	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Kontormaskiner	4	301 733	-
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	4	852 295	1 040 139
Påkostning leide driftsmidler	4	7 020 333	0
Sum anleggsmidler		8 174 361	1 040 139
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		924 516	790 873
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 580 114	1 517 091
Andre kortsiktige fordringer		6 428 689	4 847 007
Sum fordringer		8 008 803	6 364 098
Bankinnskudd, kontanter og lik	5	11 254 427	19 358 395
Sum omløpsmidler		20 187 745	26 513 367
Sum eiendeler		28 362 106	27 553 506

## Dokumentet er signert digitalt av:

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Faldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



Grønnevikken AS		ÅRSREGNSKAP 2020	
Balanse	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6,7	135 000	135 000
Overkursfond	7	65 000	65 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	20 639 368	21 506 109
Sum egenkapital		20 839 368	21 706 109
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 644 228	1 804 208
Skyldig offentlige avgifter		1 394 695	1 869 554
Annen kortsiktig gjeld	9	3 483 815	2 173 635
Sum kortsiktig gjeld		7 522 738	5 847 397
Sum gjeld		7 522 738	5 847 397
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>28 362 106</b>	<b>27 553 506</b>

## Dokumentet er signert digitalt av:

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Rianes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



**Grønnevik AS**

**ÅRSREGNSKAP 2020**

31.12.2020  
Bergen, 19.04.2021

Ove Arne Foldnes  
Styreleder

Siri Merete Kalvatn  
Styremedlem/nestleder

Bjørn Magne Heradstveit  
Styremedlem

Erlend Kristoffer Waaler  
Styremedlem

Geir Kristoffer Vassdal  
Styremedlem

Rolf Nagelsen  
Styremedlem

Hilde Lyngås  
Styremedlem

Øyvind Risnes  
Daglig leder

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Offentlig tilskudd

Selskapet får tilskudd fra staten (75 %) og fra kommuner (25 %) med medfinansieringsavtale til arbeidsplasser for yrkeshemmede.

I 2020 har Bergen Kommune også finansiert en VTA-plass (VTA =Varig tilrettelagt arbeid.) Tilskuddet utbetales halvårlig. Selskapet har i tillegg mottatt tilskudd fra VLFK på lærekandidater i Institusjonskokkfaget, sveisefaget, CNC maskineringsfaget, Lager- logistikkfaget samt tømrerfaget. Regnskapsmessig er tilskuddene ført brutto som driftsinntekt.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke tap.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader.

### Varebeholdninger

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I anskaffelseskost for tilvirkede varer inngår direkte materialkostnader. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Anskaffelseskost tilordnes etter gjennomsnitt.

### Skatt

Selskapet er unntatt skatteplikt i medhold av skatteloven.

### Pensjon

Selskapet har dekket sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom kollektiv pensjonsforsikring. Ordningen er forsikret i et forsikringsselskap. I samsvar med God regnskapsskikk for små foretak har selskapet valgt å ikke balanseføre disse forpliktelsene.

I tillegg har selskapet forpliktelser overfor de ansatte gjennom den offentlige avtalefestede pensjonen (AFP). Denne ordningen er uforsikret.

Se for øvrig spesifisering i note 9.

### Dokumentet er signert digitalt av:

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## Grønneliken AS

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

### Note 2 Lønnskostnader

Beløp i NOK 1000

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	22 395	20 009
Arbeidsgiveravgift	3 361	3 126
Pensjonskostnader inkl AFP	2 469	2 345
Andre personalrelaterte ytelser	256	318
<b>SUM</b>	<b>28 481</b>	<b>25 798</b>
Antall årverk sysselsatt	140	140

### Note 3 Ytelser til ledende personer m.v.

Daglig leder		Styret
Lønn	1 135 481	175 270
Pensjon	18 950	
Andre ytelser	12 764	

Daglig leder har en innskuddspensjon med sparesats 0.0 – 12.0 G på 7% samt en tilleggssparing 7.1 – 12.0 G med en sparesats på 18%.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, medlemmer av styret eller nærstående parter.

### Godtgjørelse til revisor

Det er i 2020 kostnadsført kr. 51 559 ekskl. mva. i revisjonshonorar.

### Note 4 Anleggsmidler

Beløp i NOK 1000	Påkostning leide lokaler	Maskiner	Inventar	Webside	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020		0	1 884	0	1 884
+ Tilgang	7 129	302	0	0	7 431
- Avgang	0	0	0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.2020	7 129	302	1 884	0	9 315
- Akk. avskrivninger 31.12.120	109	0	1 032	0	1 141
- Akk. nedskrivninger 31.12.20	0	0	0	0	0
= Sum balanseført verdi pr. 31.12.20	7 020	302	852	0	8 174
Årets ordinære avskrivninger	109		188		297
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Lineær avskrivning	15 år	3 – 5 år	3 - 10 år	5 år	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forsiglet av



Posten Norge



## Grønnevik AS

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

**Note 5 Bankinnskudd**

Beløp i 1000 NOK

	2020	2019
Bundne skattekreksmidler	1 007	920

**Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.**

Beløp i 1000 NOK

Selskapets aksjonærer er	Antall aksjer	Sum	Eierandel	Stemmerett
Bergen Kommune	211	105,5	78,14 %	78,14 %
A2G Gruppen AS	29	14,5	10,74 %	10,74 %
Cerebral Pareseforeningen	15	7,5	5,56 %	5,56 %
Bergen Lokallag av NFU	15	7,5	5,56 %	5,56 %
<b>SUM</b>	<b>270</b>	<b>135,0</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Selskapets aksjekapital er på kr. 135 000 fordelt på 270 aksjer à kr. 500 pålydende.

**Note 7 Egenkapital**

Beløp i 1000 NOK

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.19	135	65	21506	21 706
Årets resultat	0	0	-867	-867
Pr. 31.12.20	135	65	20 639	20 839

**Note 8 Spesifikasjon av Andre driftskostnader**

Beløp i 1000 NOK

Andre driftskostnader	2020	2019
Husleie, lys og varme	7 434	6 141
Renhold	427	307
Honorarer	526	215
Andre driftskostnader	3 955	3 256
Tap på kundefordringer/økt avsetning		
<b>SUM</b>	<b>12 342</b>	<b>9 919</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forsiglet av



Posten Norge



## Grønnevik AS

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

### Note 9 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov, og omfatter følgende:

- Forsikringsavtale for tidligere ansatte fra Stiftelsen Grønnevik (KLP)
- Forsikringsavtale for ansatte/pensjonister fra dagens selskap
- Obligatorisk tjenestepensjon for ansatte som ikke er omfattet av annen forsikringsordning pga mindre enn 10 års opptjeningsstid ved etablering.
- Avtalefestet pensjonsordning for personer tilknyttet dagens selskap

I henhold til god regnskapsskikk for små foretak er pensjonsforpliktelsene ikke balanseført.

De sikrede pensjonsforpliktelsene omfatter totalt 42 personer.

Årets netto pensjonskostnad fremkommer på følgende måte:

		2020	2019
Årets pensjonspremie (resultatført som pensjonskostnad)	tNok	1 685	1 752
Ansatte andel av pensjonspremien	tNok	-356	-302
Betaling til ny AFP	tNok	310	265
Innskuddspensjon ITP	tNok	830	630
Netto pensjonskostnad	tNok	2 469	2 345

Årets kostnadsførte pensjonspremie utgjør kr. 2 469 tnok. Avkastning for 2020 ble kr. 49 tnok. Pensjonspremiefondet utgjør 31.12.2020 kr.815 tnok. Det er trukket fra fond kr. 891 tnok. Innbetalt beløp til premiefondet er kr.1 392 tnok.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1954), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**Grønnevik AS. Noter til Årsregnskapet 2020****Note 10 Avdelingsregnskap for avd. VTA og AFT**

Beløp i 1000 NOK

<b>Resultatregnskap</b>	<b>2 020</b>	<b>2 019</b>
<b>Avd. VTA</b>		
Salgsinntekter	11 820	12 964
Driftsstøtte	22 862	21 075
Driftskostnader	35 690	31 663
<b>Driftsresultat</b>	<b>(1 008)</b>	<b>2 376</b>
Finansinntekter	142	136
<b>Årets resultat</b>	<b>(866)</b>	<b>2 512</b>
<b>Avd. APS</b>		
Driftsstøtte		
Driftskostnader		-
<b>Driftsresultat</b>		
Finansinntekter		
<b>Årets resultat</b>		-
<b>Avd. AFT fra 01.07.17</b>		
Driftsstøtte	9 609	9 428
Driftskostnader	9 609	9 428
<b>Driftsresultat</b>		
Finansinntekter		
<b>Årets resultat</b>	-	-
<b>Avd. VV</b>		
Driftsstøtte		
Driftskostnader		-
<b>Driftsresultat</b>		
Finansinntekter		
<b>Årets resultat</b>		-
<b>Totalt</b>		
Salgsinntekter	11 820	12 964
Driftsstøtte	32 471	30 503
Driftskostnader	45 299	41 091
<b>Driftsresultat</b>	<b>(1 008)</b>	<b>2 376</b>
Finansinntekter	142	136
<b>Årets resultat</b>	<b>(866)</b>	<b>2 512</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 22.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

## Signering av styrets beretning - endelig versjon

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Heradstveit, Bjørn Magne (fødselsdato: 31.12.1966), signert 22.04.2021 med BankID
- Nagelsen, Rolf (fødselsdato: 02.03.1959), signert 19.04.2021 med BankID
- Lyngås, Hilde (fødselsdato: 09.12.1967), signert 21.04.2021 med BankID
- Vassdal, Geir Kristoffer (fødselsdato: 12.12.1953), signert 19.04.2021 med BankID
- Kalvatn, Siri Merete (fødselsdato: 23.05.1968), signert 20.04.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Foldnes, Ove Arne (fødselsdato: 13.04.1951), signert 19.04.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Waaler, Erlend Kristoffer (fødselsdato: 12.12.1979), signert 19.04.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Risnes, Øyvind (fødselsdato: 10.04.1964), signert 19.04.2021 med BankID



### Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signatordetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er **sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.**



## GRØNNEVIKEN AS ÅRSBERETNING 2020

### Virksomhetens art og sted

Grønnevik AS sitt formål er gjennom industriproduksjon, tjenesteyting og beslektet virksomhet å skape attraktive arbeidsplasser, drive kartlegging, opplæring, arbeidstrening og attføring for yrkeshemmede arbeidstakere/deltakere.

Selskapets visjon er å skape verdier gjennom inkludering. Både for samfunnet, kunder og enkeltmennesket.

Selskapet er godkjent tiltaksarrangør hos NAV for gjennomføring av ulike arbeidsmarkedstiltak:

- Varige tilrettelagte arbeidsplasser (VTA). Tiltaket er tilpasset den enkeltes yteevne. Per 31. desember 2020 har selskapet 104 arbeidstakere tilknyttet denne ordningen, en økning på 1 plass i forhold til 31.12.2019.
- Arbeidsforberedende trening (AFT) med utprøving og opplæring av yrkeshemmede med rettigheter gjennom NAV. Grønnevik hadde 45 godkjente plasser av NAV gjennom hele 2020.

Det er ventelister på begge disse tilbudene, og Grønnevik AS har mulighet til å øke kapasiteten både innenfor VTA og AFT.

I tillegg har Grønnevik AS en godt etablert og tilrettelagt ordning for personer som ønsker å ta kompetansebevis og gjennomføre lærekandidatprøve-ordningen. Virksomheten tilbyr også praksisplasser til elever i videregående skoler.

Virksomheten holder til i Bergen kommune, og flyttet i oktober 2020 fra Damsgårdsveien på Laksevåg til nyoppussede og tilrettelagte lokaler i Simonsviken Næringspark i Gravdal. Dette medførte også at selskapets produksjonsavdelinger ble samlet under ett tak, samt at det lot seg gjøre å tilrettelegge for videre vekst og økt aktivitet.

### Marked og tjenesteproduksjon

Selskapets omsetning av varer og tjenester varierer i takt med rammevilkår og med utviklingen ellers i samfunnet. Store deler av kalenderåret 2020 har vært preget av utfordrende situasjoner grunnet Covid19-pandemien. Dette har i perioder utfordret produksjonskapasitet og driftsomfang, og bedriften valgte en periode av våren 2020 å holde stengt for arbeidstakere i henhold til retningslinjer fra sentrale myndigheter.

Selskapet har likevel klart å opprettholde en salgsomsetning til eksterne kunder omtrent på nivå med 2019. I tillegg har det blitt bruk ekstra ressurser på å kunne opprettholde et aktivt tilbud til arbeidstakere innenfor VTA og deltakere innenfor AFT gjennom krevende perioder med til delt høyt smittepress i Bergensregionen.

Selskapet har en aktiv tilnærming til næringsliv og det offentlige når det gjelder å sikre relevante tjenesteleverandør og produksjonsoppdrag for selskapets arbeidstakere og deltakere. Grunnet til dels strenge smitteverniltak og en utfordrende situasjon for store deler av næringslivet, så har den eksterne tjenesteleveransen vært mindre gjennom 2020. Det forventes at denne situasjonen vil kunne vedvare også i deler av 2021.

Selskapets markedsposisjon vurderes som bra, og med muligheter for å kunne forsterke og utvide tjenestetilbudet og produksjonsvolumet. Det foreligger dog en generell usikkerhet knyttet til fremtidige forhold, inkludert samfunnsmessige effekter av Covid 19-pandemien.

SIDE 1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 20.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## GRØNNEVIKEN AS ÅRSBERETNING 2020

På generelt grunnlag vurderer en at offentlige og private virksomheter har en økt positiv forståelse for verdien av å samarbeide med vekst- og attføringsbedrifter som kan bidra til å generere flere arbeidsplasser med fokus på enkeltindividets mestring og utvikling.

Selskapet er ikke engasjert i forskningsaktiviteter. Selskapets utviklingsaktiviteter er knyttet til videreutvikling av eksisterende tjenester og kartlegging nye muligheter innenfor selskapets virksomhetsområde.

### Strategi og investeringer

Gjennom 2020 har selskapet levert på punktene i handlingsplanen inn mot eksisterende kunder, avdelinger og aktiviteter. Det ble gjennomført en full revidering av strategien høsten 2018, og en ny strategi med tydelige mål er vedtatt for strategiperioden 2019-2025.

De samlede investeringene i Grønnevik AS for 2020 gjelder hovedsakelig flytting til nye lokaler i Simonsviken Næringspark. Per 31.12.2020 leier selskapet i underkant av 5.000 kvadratmeter i næringsparken. I forbindelse med flyttingen er det gjort store investeringer og oppgraderinger knyttet til produksjonsutstyr og fasiliteter knyttet til den operasjonelle aktiviteten. Driftskostnadene for 2020 er påvirket av engangskostnader knyttet til flytting og tilrettelegging i nye lokaler.

### Organisasjon og ledelse

Selskapet hadde pr. 31.12.2020 totalt 140 årsverk tilknyttet bedriften. Selskapet har skiftet daglig leder i 2020. Ny daglig leder tiltrådte 1. oktober.

Styret i selskapet består av fem aksjonærvalgte medlemmer og to ansatte valgte medlemmer. På generalforsamlingen i 2020 ble det gjort gjenvalg på alle styremedlemmer som stod på valg.

### Kvalitetssikring og HMS

Selskapet har som målsetting å skape trygge arbeidsplasser for arbeidstakere, deltakere og personale. Selskapet er en IA-bedrift.

Selskapet produserer for kunder som stiller høye krav til kvalitet. Selskapet har de siste årene hatt søkelys på å styrke relevante styrings- og kontrollsystemer, og ble våren 2020 sertifisert etter ISO 9001:2015. Sertifiseringen er et bevis på at selskapet har etablert et dokumentert ledelses- og kvalitetstyringssystem i henhold til internasjonalt etablerte kvalitetskrav.

Selskapet har et etablert industrivern som skal være øvet innen områdene brann og førstehjelp slik at kravene i lover og forskrifter for industriverngruppe IV til enhver tid er ivaretatt. Ulykker skal unngås og risiko for skader og branntiløp skal minimaliseres.

Det føres løpende oversikt over sykefravær, uhell/ulykker, og det er etablert internkontroll for HMS i tråd med gjeldende regelverk. Med utgangspunkt i AMU og bedriftshelsetjenesten samt system for HMS, driver selskapet målrettet arbeid for å forbedre miljøet og forhindre miljøbelastninger.

Det er gjennomført en egen kurskveld med søkelys på HMS. Videre er det innført bruk av digitalt ledelsessystem som forenkler innmelding og oppfølging av avvik og uønskede hendelser. Målsetningen er å øke rapporteringen av farlige forhold, slik at disse kan følges opp og korrigerende tiltak kan iverksettes for å dempe risiko for vårt personell.

Det er også innført godkjente løsninger for varsling av kritikkverdige forhold og/eller brudd på etiske retningslinjer.

SIDE 2

#### Dokumentet er signert digitalt av:

- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 20.04.2021
- Foldnes, Øve Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 19.04.2021
- Rignes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## GRØNNEVIKEN AS ÅRSBERETNING 2020

Covid19-pandemien har vært en belastning på både ansatte og arbeidstakere. Dette har delvis vært kompensert med bruk av noe ekstra vikarbruk, og målsettingen gjennom hele året har vært å kunne opprettholde et best mulig tilbud innenfor de til enhver tid gjeldende smittevern-restriksjoner.

Sykefraværet i 2020 var på totalt 9,3 %, en økning fra 4,6 % i 2019. Økningen skyldes i all hovedsak sykefravær knyttet til Covid-19 pandemien. Bedriften hadde i 2020 en person som fikk påvist smitte, øvrig sykefravær knyttet til Covid-19 pandemien gjelder pålagte karantene og egenmeldinger i den forbindelse.

Sykefraværet utgjorde i 2020 totalt 760 dagsverk, og er fordelt med 2,1% på 1-3 dager, 2,9% på 4-16 dager og 4,3% over 16 dager.

Selskapet har i 2020 ikke hatt skader eller ulykker av alvorlig art.

### Likestilling

Styrets sammensetning per 31. desember 2020 består av 5 menn og 2 kvinner. Selskapets ledergruppe per 31. desember 2020 består av 2 kvinner og 3 menn. Kjønnfordelingen mellom de ordinært ansatte er 13 menn og 21 kvinner.

Bedriften har fokus på likestilling, og selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Det er ingen lønnsforskjeller basert på kjønn. Bedriften har lik lønn for likt arbeid, og ellers er lønnen fastsatt på bakgrunn av kompetanse og erfaring. Personalet har lik arbeidstid uansett stillingskategori.

### Ytre miljø

Selskapet har ikke produksjon som påvirker det ytre miljø. Selskapet nyter elektrisk kraft som energikilde i produksjonen. Alt avfall som ikke går til gjenvinning gjennom egen avtale med leverandør, leveres til offentlig deponeringsplass. Luft fra støvavsug filtreres før utslipp til friluft.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er vanlig for tilsvarende virksomhet.

Selskapets driftsinntekter økte fra MNOK 43,5 i 2019 til MNOK 44,3 i 2020. Årsresultatet var MNOK -0,9 i 2020 mot MNOK 2,5 i 2019. Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2020 var MNOK 11,3.

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser fra balansedato og fram til nå, og styret kjenner ikke til at det knytter seg vesentlig usikkerhet til regnskapet.

### Finansiell risiko

Foretakets eksponering mot markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko vurderes som begrenset.

- Bedriften har etablerte kontrollrutiner knyttet til oppfølging av kundefordringer og en løpende vurdering av kredittrisiko.
- Markedsrisikoen er i all hovedsak knyttet til den generelle markedssituasjonen for næringslivet og eventuelle endringer i rammevilkårene fra det offentlige mht. de ulike arbeidsmarkedstiltakene.
- Likviditeten i selskapet er god, og overskuddslikviditet plasseres i høyrenteinnskudd eller lignende lavrisiko-produkter.
- Egenkapitalsituasjonen vurderes av styret som tilfredsstillende og gir selskapet økonomisk handlefrihet.

SIDE 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 20.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## GRØNNEVIKEN AS ÅRSBERETNING 2020

### Disponering av årsresultatet:

Årets underskudd NOK – 866 741 overføres og dekkes av Annen egenkapital.

### Fortsatt drift

Selskapet har ikke styrket sin egenkapital i 2020, men det er utarbeidet budsjetter og prognoser som gir forventninger om vekst og positivt resultat for 2021. Styret bekrefter med bakgrunn i dette at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Bergen, 19.04.2021

Ove A. Foldnes  
Styreleder

Siri Kalvatn  
Nestleder

Erlend Waaler  
Styremedlem

Geir Vassdal  
Styremedlem

Bjørn M. Heradstveit  
Styremedlem

Rolf Nagelsen  
Styremedlem

Hilde Lyngås  
Styremedlem

Øyvind Risnes  
Daglig leder

SIDE 4

#### Dokumentet er signert digitalt av:

- Heradstveit, Bjørn Magne (31.12.1966), 22.04.2021
- Nagelsen, Rolf (02.03.1959), 19.04.2021
- Lyngås, Hilde (09.12.1967), 21.04.2021
- Vassdal, Geir Kristoffer (12.12.1953), 19.04.2021
- Kalvatn, Siri Merete (23.05.1968), 20.04.2021
- Foldnes, Ove Arne (13.04.1951), 19.04.2021
- Waaler, Erlend Kristoffer (12.12.1979), 19.04.2021
- Risnes, Øyvind (10.04.1964), 19.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## Forum Revisjon

Medlem av Den norske Revisorforeningen

### Noter til regnskapet for 2020

Lønninger	22 395 000
Arbeidsgiveravgift	3 361 000
Pensjonskostnader	2 469 000
Andre ytelser	256 000
Sum	<u>28 481 000</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 140 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder	1 135 481	18 950	12 764
Honorar til styret er kostnadsført med	<u>175 270</u>		
Total ytelse	<u>1 310 751</u>	<u>18 950</u>	<u>12 764</u>

### Note 3 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	<b>2020</b>
Diskonteringsrente	1,70%
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	2,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	3,10%
Pensjonsregulering	1,24%
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp (G)	2,00%

### Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	270	500	135 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bergen Kommune	211	78,15 %	78,15 %
A2G Gruppen AS	29	10,74 %	10,74 %
Cerebral Pareseforeningen	15	5,56 %	5,56 %
Bergen Lokallag av NFU	15	5,56 %	5,56 %
Sum	<u>270</u>	<u>100,00 %</u>	<u>100,00 %</u>



**Grønnevik AS**

---

**Noter til regnskapet for 2020**